DE MONITORAMENTO 24HS PARA A SEDE DO FPMNS.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: TECHSERV TECNOLOGIA E SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Vigência: 05/09/2025 04/09/2027a

Dotação Orçamentária:33903900-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

Valor Global: (QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS).14.200,00R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE